
		

	

Schulstraße 9, 93326 Abensberg, Tel.: 09443/6297 
	

Busplan	Regelklassen	

	
	
Bus	1	
	
7.00	Uhr	 	 Perka	
7.03	Uhr	 	 Biburg	Hauptstraße	
7.05	Uhr	 	 Biburg	Raiffeisen	
7.05	Uhr		 	 Biburg	Eberhardplatz	
7.08	Uhr	 	 Rappersdorf	
7.10	Uhr	 	 Etzenbach	
7.13	Uhr	 	 Aumühle	
7.18	Uhr	 	 Wendeschleife	Mittelschule	Abensberg	
7.20	Uhr	 	 Schwaighausen	
7.25		Uhr	 	 Arnhofen	Arnhelmstraße	
7.26	Uhr	 	 Arnhofen	Bahnweg	
7.29	Uhr	 	 Kleedorf	
7.30	Uhr	 	 Pullach	
7.32	Uhr	 	 Baiern	
7.40	Uhr	 	 Wendeschleife	Mittelschule	Abensberg	
7.45	Uhr	 	 Realschule	
anschließend	Weiterfahrt	zur	Grundschule	Offenstetten	
	
	

	
	
	
Es	handelt	sich	hier	um	Circa-Zeiten	(Verkehrslage/Witterung),	die	Schüler	sollen	generell	5	Minuten	eher	an	den	Haltestellen	stehen.	

	

	

Mittagsfahrten	

Bus	1	–	Raupe	 	 	 	 	 	 	 Bus	2	-	Katze	

	 	 	 	 	 	 	 	

Gaden	(Montag	–	Donnerstag)	 Gaden	(Freitag)	
Traubenstraße	 	 	 	 	 	 	 		Seeweg	-	Thiel	
Mittelschule	Abensberg	 	 	 	 	 	 	 		Allianz	–	Roxy	-	Kino	
Münchener	Straße	 	 	 	 	 	 	 		Realschule	
Aumühle	 	 	 	 	 	 	 	 	
Frühlingsstraße	
Realschule	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Stand	06/2021	
	

	
	

	
	
	
	
Bus	2	
	
7.00	Uhr	 Altdürnbuch	FFW-Haus	
7.02	Uhr	 Altdürnbuch	Kirche	
	 Dürnhart	I	+	II	
7.04	Uhr	 Biburg	Raiffeisen	
7.06	Uhr	 Etzenbach	
7.11	Uhr	 Aumühle	
7.12	Uhr	 Münchener	Straße	
7.15	Uhr	 Wendeschleife	Mittelschule	Abensberg	
7.18	Uhr	 Traubenstraße	
7.20	Uhr	 Frühlingsstraße	
7.29	Uhr									Gaden		
anschließend	Weiterfahrt	zur	Grundschule	Offenstetten	
	
	
Bus	3	
	
7.36	Uhr									Seeweg	zur	Grundschule	Offenstetten	
	
	



		

	

Schulstraße 9, 93326 Abensberg, Tel.: 09443/6297 
	


